

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV	(71,785+67,645+5,0)*0,5*9,36	675,932
VV	(67,645+5,0+9,36*2)*0,35	31,978
VV	Součet	707,910

56	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	7 049,644	3,50	24 673,75	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-----------	------	-----------	----------------

D 713 Izolace tepelné 1 217 759,68

57	K	713141182	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl přes 170 mm vč.kotvení	m2	675,932	256,00	173 038,59	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

VV	(71,785+67,645+5,0)*0,5*9,36	675,932
----	------------------------------	---------

58	M	631404050	deska MV tl. 140 mm la=0,038W/mK	m2	1 419,458	736,00	1 044 721,09	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	----------------------------------	----	-----------	--------	--------------	----------------

VV	(71,785+67,645+5,0)*0,5*9,36*2*1,05	1 419,458
----	-------------------------------------	-----------

D 762 Konstrukce tesařské 114 975,05

59	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	6,435	909,00	5 849,42	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

60	K	762335132	Montáž atiky z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 na beton	m	300,000	79,00	23 700,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

VV	(72+68+10,0)*2	300,000
----	----------------	---------

61	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	6,435	6 900,00	44 401,50	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

VV	300,000*0,13*0,15*1,1	6,435
----	-----------------------	-------

62	K	762341670	Montáž atiky z dřevotřískových na sraz vč.kotvení	m2	44,700	278,00	12 426,60	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV	atika	
----	-------	--

VV	(67,64+9,36)*0,3	23,100
----	------------------	--------

VV	72,0*0,3	21,600
----	----------	--------

VV	Součet	44,700
----	--------	--------

63	M	607262861	deska dřevoštěpková OSB	m2	49,170	269,00	13 226,73	
----	---	-----------	-------------------------	----	--------	--------	-----------	--

VV	44,7*1,1 Přepočtené koeficientem množství	49,170
----	---	--------

64	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	6,804	1 198,00	8 151,19	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

VV	47,7*0,02	0,954
----	-----------	-------

VV	300,000*0,13*0,15	5,850
----	-------------------	-------

VV	Součet	6,804
----	--------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

65	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1 077,554	6,70	7 219,61	CS ÚRS 2016 01
D 764 Konstrukce klempířské					183 468,37			
66	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	72,000	26,00	1 872,00	CS ÚRS 2016 01
67	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	78,000	144,00	11 232,00	CS ÚRS 2016 01
68	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	51,610	65,00	3 354,65	CS ÚRS 2016 01
vv			2,4+1,6+0,7+1,2+1,46*11+1,7*11		40,660			
vv			0,75+0,7+1,9*4+1,1+0,4*2		10,950			
vv			Součet		51,610			
69	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	72,000	63,00	4 536,00	CS ÚRS 2016 01
70	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	15,000	49,00	735,00	CS ÚRS 2016 01
71	K	764011612	Podkladní plech z Pz upraveným povrchem rš 200 mm vč.všech doplňků	m	72,000	209,00	15 048,00	CS ÚRS 2016 01
vv			"K/9" 72,000		72,000			
72	K	764244339	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchr úpravou mechanicky kotvené rš 450 mm vč.všech doplňků	m	78,000	800,00	62 400,00	CS ÚRS 2016 01
vv			"K/8" 68+10,0		78,000			
73	K	764244339	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 420 mm vč.všech doplňků	m	55,011	470,00	25 855,17	CS ÚRS 2016 01
vv			"K/15"					
vv			(2,4+1,6+1,7*15+0,7+0,75+1,1+0,7+1,2+1,46*11)*1,1		55,011			
74	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm vč.všech doplňků	m	72,000	528,00	38 016,00	CS ÚRS 2016 01
vv			"K/10" 72,000		72,000			
75	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/125 mm vč.všech doplňků	kus	2,000	492,00	984,00	CS ÚRS 2016 01
76	K	764518624	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 125 mm vč.všech doplňků	m	15,000	1 050,00	15 750,00	
vv			"K11" 7,5*2		15,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

77	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 797,828	2,05	3 685,55	CS ÚRS 2016 01
D 766 Konstrukce truhlářské				51 315,14				
78	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	19,000	43,00	817,00	CS ÚRS 2016 01
VV 15+3+1				19,000				
79	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m ² otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m ²	1,825	587,00	1 071,28	CS ÚRS 2016 01
VV "O/11" 1,46*1,25				1,825				
80	M	6114003112	okno plastové dvoukřídle otevíravé, sklápěcí 1460x1250mm izol. dvojsklo Uw=1,1W/m ² K vč. kování a všech doplňků odk. O/11	kus	1,000	7 300,00	7 300,00	
81	K	766660R01	Mont+dod vstupní plastové dveře plné s proskl. nadsvětlikem fixní izol. dvojsklo 1000x3000mm, Up=1,4W/m ² K, vč. zárubní, kování a všech doplňků odk. D/1	kus	1,000	19 340,00	19 340,00	
82	K	766660R02	Mont+dod vstupní plastové dveře plné s proskl. nadsvětlikem fixní izol. dvojsklo 1200x3000mm, Up=1,4W/m ² K, vč. zárubní, kování a všech doplňků odk. D/2	kus	1,000	21 100,00	21 100,00	
83	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	279,50	279,50	CS ÚRS 2016 01
84	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní	m	1,533	358,00	548,81	CS ÚRS 2016 01
VV 1,46*1,05				1,533				
85	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	2,000	50,10	100,20	CS ÚRS 2016 01
86	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	505,568	1,50	758,35	CS ÚRS 2016 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety				1 157,58				
87	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m ²	19,620	14,00	274,68	CS ÚRS 2016 01
88	K	784181102	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m ²	19,620	45,00	882,90	CS ÚRS 2016 01
VV (1,2+3,0*2)*1,0				7,200				
VV (1,0+3,0*2)*1,0				7,000				
VV (1,46+1,25)*2*1,0				5,420				
VV Součet				19,620				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

003 - Budova část A,B

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 19.10.2018

Zadavatel:

KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

IČ:

46972021

DIČ:

CZ46972021

Projektant:

ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNKA A PARTNERS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 580 418,01

DPH základní
sníženáZáklad daně
5 580 418,01
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
1 171 887,78
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 752 305,79

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

003 - Budova část A,B

Místo: Olomouc

Datum: 19.10.2018

Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomou

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERI

Uchazeč: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 580 418,01

HSV - Práce a dodávky HSV

1 379 343,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce

66 919,44

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

418 579,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

817 968,49

997 - Přesun sutě

66 232,20

998 - Přesun hmot

9 643,87

PSV - Práce a dodávky PSV

4 193 022,66

762 - Konstrukce tesařské

778 046,69

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

764 - Konstrukce klempířské	874 426,80
765 - Krytina skládaná	1 734 213,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	806 336,17
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 052,00
VRN7 - Provozní vlivy	8 052,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

003 - Budova část A,B

Místo: Olomouc

Datum: 19.10.2018

Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomou

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNEKA A

Uchazeč: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

5 580 418,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 379 343,35

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

66 919,44

1	K	316381117	Kominové krycí desky tl do 120 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	34,160	1 959,00	66 919,44	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

"komíny"
1,8*0,8*4
1,1*0,8*6
2,2*0,8*2
3,7*0,8
3,2*0,8*2
1,9*0,8
0,7*0,8*3

5,760
5,280
3,520
2,960
5,120
1,520
1,680

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4, 779 00 Olomouc

VV	5,2*0,8*2	8,320
VV	Součet	34,160

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 418 579,35

2	K	622325501	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 4 v rozsahu do 10%	m2	2 101,544	151,00	317 333,14	CS ÚRS 2016 01
VV nát					2 101,544			
3	K	623321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších piliřů nebo sloupů nanášená ručně	m2	204,400	330,00	67 452,00	CS ÚRS 2016 01
VV "komíny"								
VV (1,6+0,6)*2*2,0*4					35,200			
VV (0,9+0,6)*2*2,0*6					36,000			
VV (2,0+0,6)*2*2,0*2					20,800			
VV (3,5+0,6)*2*2,0					16,400			
VV (3,0+0,6)*2*2,0*2					28,800			
VV (1,7+0,6)*2*2,0					9,200			
VV (0,5+0,6)*2*2,0*3					13,200			
VV (5+0,6)*2*2,0*2					44,800			
VV kom Součet					204,400			
4	K	623321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	204,400	65,00	13 286,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	268,400	10,00	2 684,00	CS ÚRS 2016 01
VV "chodník"								
VV (59,9+46,82+4,2+17,28+1,5*4)*2,0					268,400			
6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	457,031	39,00	17 824,21	CS ÚRS 2016 01
VV "okna,dveře"								
VV "pohled P1 v.č. D.1.1.21"								
VV 2,53*3,7					9,361			
VV 1,11*2,23*16					39,605			
VV 1,25*2,34*19*2					111,150			
VV 1,31*1,53*19					38,082			
VV "pohled P2 v.č.D.1.1.22"								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV	1,11*2,23*13	32,179
VV	1,65*1,25	2,063
VV	1,2*0,6*11	7,920
VV	1,25*2,34*14*2	81,900
VV	1,31*1,53*14	28,060
VV	"pohled P3 v.č. D.1.1.23"	
VV	1,2*0,6*4	2,880
VV	1,11*2,23*5	12,377
VV	1,25*2,34*5*2	29,250
VV	1,31*1,53	2,004
VV	1,0*0,6*17	10,200
VV	Mezisoučet	407,031
VV	"ostatní prvky na fasádě"	
VV	50,0	50,000
VV	Součet	457,031

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 817 968,49

7	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	2 026,444	61,00	123 613,08	CS ÚRS 2016 01
	VV		(59,9+1,5*2+46,82+1,5*2+4,2+17,28+1,5*2)*(15,62+0,95-1,8)		2 026,444			
	VV	leš	Součet		2 026,444			
8	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	121 586,640	1,70	206 697,29	CS ÚRS 2016 01
	VV		leš*30*2		121 586,640			
9	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	2 026,444	37,00	74 978,43	CS ÚRS 2016 01
	VV		leš		2 026,444			
10	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	2 273,404	18,00	40 921,27	CS ÚRS 2016 01
	VV		(59,9+1,5*2+46,82+1,5*2+4,2+17,28+1,5*2)*(15,62+0,95)		2 273,404			
	VV	pl	Součet		2 273,404			
11	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	136 404,240	0,30	40 921,27	CS ÚRS 2016 01
	VV		pl*30*2		136 404,240			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

12	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	2 273,404	12,00	27 280,85	CS ÚRS 2016 01
	VV	pl			2 273,404			
13	K	949521112	Montáž podchodu u dílcových lešení š do 2 m	m	134,200	107,00	14 359,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		(59,9+46,82+4,2+17,28+1,5*4)		134,200			
14	K	949521212	Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 2 m za první a ZKD den použití	m	8 052,000	30,00	241 560,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		134,200*30*2		8 052,000			
15	K	949521812	Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 2 m	m	134,200	65,00	8 723,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(59,9+46,82+4,2+17,28+1,5*4)		134,200			
16	K	9532711R01	Demontáž+zpětná montáž antén na střeše	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	
17	K	9532711R02	Demontáž+zpětná plošiny na střeše	kus	5,000	2 000,00	10 000,00	
18	K	978019321	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 10%	m2	2 101,544	9,00	18 913,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		nát		2 101,544			
D		997	Přesun sutě				66 232,20	
19	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	42,213	714,00	30 140,08	CS ÚRS 2016 01
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	42,213	215,00	9 075,80	CS ÚRS 2016 01
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 224,177	10,00	12 241,77	CS ÚRS 2016 01
	VV		42,213*29 Přepočtené koeficientem množství		1 224,177			
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	42,213	350,00	14 774,55	CS ÚRS 2016 01
D		998	Přesun hmot				9 643,87	
23	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	34,504	279,50	9 643,87	CS ÚRS 2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV

4 193 022,66

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4, 779 00 Olomouc

D 762		Konstrukce tesařské		778 046,69			
24	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mácením třída ohrožení 3 a 4	m3	1 595,000	160,00	255 200,00 CS ÚRS 2016 01
VV		stávající krov st		1 595,000			
25	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	1 595,000	140,00	223 300,00 CS ÚRS 2016 01
VV		st		1 595,000			
26	M	605141140	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	9,075	6 900,00	62 617,50 CS ÚRS 2016 01
VV		5500*0,03*0,05*1,1		9,075			
27	K	762342812	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	1 595,000	18,50	29 507,50 CS ÚRS 2016 01
VV		st		1 595,000			
28	K	76234R01	Výměna části krovu	m2	1 595,000	100,00	159 500,00
29	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	9,075	1 198,00	10 871,85 CS ÚRS 2016 01
30	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	7 409,969	5,00	37 049,84 CS ÚRS 2016 01
D 764		Konstrukce klempířské		874 426,80			
31	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do sutí	m2	1 595,000	72,00	114 840,00 CS ÚRS 2016 01
VV		střecha v.č.D.1.1.16,17					
VV		část A					
VV		12,35*7,4		91,390			
VV		34,9*7,2		251,280			
VV		(12,9+7,0)*0,5*7,4		73,630			
VV		(12,35+6,0)*0,5*7,0		64,225			
VV		(10,45+24,0)*0,5*7,0		120,575			
VV		(11,85+24,0)*0,5*7,0		125,475			
VV		6,17*7,5*2		92,550			
VV		14,2*7,5*0,5		53,250			
VV		1,0*7,5*0,5		3,750			
VV		část B					
VV		(13,05+7,2)*0,5*7,4		74,925			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV	21,52*7,2	154,944
VV	(13,1+7,2)*0,5*7,4	75,110
VV	(16,82+28,5)*0,5*7,2	163,152
VV	(9,5+7,0)*0,5*1,8	14,850
VV	6,17*12,0*0,5	37,020
VV	(4,23+10,2)*0,5*(12,0+6,0)*0,5	64,935
VV	9,89*6,0*0,5	29,670
VV	(23,18+10,2)*0,5*6,0	100,140
VV	2,5*1,0*0,5	1,250
VV	Součet	1 592,121
VV	st 1595	1 595,000

32	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládaně	m	235,000	49,00	11 515,00	CS ÚRS 2016 01
33	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	16,000	69,00	1 104,00	CS ÚRS 2016 01
34	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	15,000	144,00	2 160,00	CS ÚRS 2016 01
35	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	40,434	65,00	2 628,21	CS ÚRS 2016 01
36	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	163,000	194,00	31 622,00	CS ÚRS 2016 01
37	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	235,000	174,00	40 890,00	CS ÚRS 2016 01
38	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	90,000	49,00	4 410,00	CS ÚRS 2016 01
39	K	764011617	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 650 mm vč.všech doplňků	m	235,000	470,00	110 450,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"K/2" 235			235,000			
40	K		Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 640 mm vč.všech doplňků	m	50,500	430,00	21 715,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"K/4" 8,0+7,5*2+7,5+8,0+12,0			50,500			
41	K		Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 360 mm vč.všech doplňků	m	15,000	360,00	5 400,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"K/3" 15,0			15,000			
42	K		Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm vč.všech doplňků	m	40,434	380,00	15 364,92	CS ÚRS 2016 01
VV		(1,11*16+1,25*19*2+1,31*19)			90,150			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV		1,11*13+1,65+1,2*11+1,25*14*2+1,31*14		82,620			
VV		1,2*4+1,11*5+1,25*5*2+1,31*5		29,400			
VV		Součet		202,170			
VV		202,17*0,2		40,434			
43	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou vč.všech doplňků	m2	163,680	430,00	70 382,40 CS ÚRS 2016 01
VV		"K/5"					
VV		(1,6+0,6*2+0,5+0,6*2)*2*0,6*4		21,600			
VV		(0,9+0,6*2+0,5+0,6*2)*2*0,6		4,560			
VV		(2,0+0,6*2+0,5+0,6*2)*2*0,6*2		11,760			
VV		(3,5+0,6*2+0,5+0,6*2)*2*0,6		7,680			
VV		(3,0+0,6*2+0,5+0,6*2)*2*0,6*2		14,160			
VV		(1,7+0,6*2+0,5+0,6*2)*2*0,6		5,520			
VV		(0,5+0,6*2+0,5+0,6*2)*2*0,6*3		12,240			
VV		(5+0,6*2+0,5+0,6*2)*2*0,6*2		18,960			
VV		"výlez na střechu"					
VV		(0,6+0,6*2+0,5+0,6*2)*2*0,6*16		67,200			
VV		Součet		163,680			
44	K	76451341R	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 1000 mm vč.všech doplňků	m	235,000	1 200,00	282 000,00
VV		"K/1"					
VV		60,15+48,0+23,2+10,0+4,3+6,2+9,6+17,0+11,85+14,2+12,5+6,2*2		229,400			
VV		0,5*2*2		2,000			
VV		Mezisoučet		231,400			
VV		235		235,000			
45	K	764513432	Příplatek k cenám nadokapního žlabu za provedení rohu nebo koutu z Pz plechu rš 1000 mm	kus	19,000	840,00	15 960,00 CS ÚRS 2016 01
46	K	764518624	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 150 mm vč.všech doplňků	m	120,000	1 050,00	126 000,00
VV		"K/7" (12,65+0,95)*1,1*8		119,680			
VV		120		120,000			
47	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	8 564,415	2,10	17 985,27 CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

D		765	Krytina skládaná	1 734 213,00				
48	K	765133001	Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze šablon s povrchem hladkým vč.všech doplňků	m2	1 595,000	840,00	1 339 800,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"střecha v.č.D.1.1.16,17"					
VV			"část A"					
VV			12,35*7,4		91,390			
VV			34,9*7,2		251,280			
VV			(12,9+7,0)*0,5*7,4		73,630			
VV			(12,35+6,0)*0,5*7,0		64,225			
VV			(10,45+24,0)*0,5*7,0		120,575			
VV			(11,85+24,0)*0,5*7,0		125,475			
VV			6,17*7,5*2		92,550			
VV			14,2*7,5*0,5		53,250			
VV			1,0*7,5*0,5		3,750			
VV			"část B"					
VV			(13,05+7,2)*0,5*7,4		74,925			
VV			21,52*7,2		154,944			
VV			(13,1+7,2)*0,5*7,4		75,110			
VV			(16,82+28,5)*0,5*7,2		163,152			
VV			(9,5+7,0)*0,5*1,8		14,850			
VV			6,17*12,0*0,5		37,020			
VV			(4,23+10,2)*0,5*(12,0+6,0)*0,5		64,935			
VV			9,89*6,0*0,5		29,670			
VV			(23,18+10,2)*0,5*6,0		100,140			
VV			2,5*1,0*0,5		1,250			
VV			Součet		1 592,121			
VV			1595		1 595,000			
49	K	765133017	Okapová hrana vláknocementové krytiny ze šablon povrchem hladkým vč.všech doplňků	m	235,000	170,00	39 950,00	CS ÚRS 2016 01
VV			60,15+48,0+23,2+10,0+4,3+6,2+9,6+17,0+11,85+14,2+12,5+6,2*2		229,400			
VV			0,5*2*2		2,000			
VV			Mezisoučet		231,400			
VV			235		235,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

50	K	765133029	Nároží vláknocementové krytiny z hřebenáčů s větracím pásem vč.všech doplňků	m	80,000	830,00	66 400,00	CS ÚRS 2016 01
VV			80		80,000			
51	K	765133035	Hřeben vláknocementové krytiny z hřebenáčů s větracím pásem vč.všech doplňků	m	107,000	830,00	88 810,00	CS ÚRS 2016 01
VV			54,0+36,0+10,5+6,5		107,000			
52	K	765133091	Příplatek k cenám vláknocementové krytiny ze šablon na latování	m2	1 595,000	38,00	60 610,00	CS ÚRS 2016 01
VV			st		1 595,000			
53	K	765135013	Montáž střešních výlezů skládané vláknocementové krytiny plochy do 1,0m2	kus	16,000	770,00	12 320,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"K/6" 10+6		16,000			
54	M	591611550	výlez na střechu vč.všech doplňků	kus	16,000	1 760,00	28 160,00	CS ÚRS 2016 01
55	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	16 360,500	6,00	98 163,00	CS ÚRS 2016 01

D 783

Dokončovací práce - nátěry

806 336,17

56	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	293,671	110,00	32 303,81	CS ÚRS 2016 01
VV			nat		293,671			
57	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	293,671	92,00	27 017,73	CS ÚRS 2016 01
VV			"okenní mříže"					
VV			1,11*2,23*2*35		173,271			
VV			Mezisoučet		173,271			
VV			"vstupy do suterénu"					
VV			1,0*0,6*2*17		20,400			
VV			"střešní lávky, držáky anten apd."					
VV			100		100,000			
VV	nat		Součet		293,671			
58	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	293,671	96,00	28 192,42	CS ÚRS 2016 01
VV			nat		293,671			
59	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	587,342	92,00	54 035,46	CS ÚRS 2016 01
VV			nat*2		587,342			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

60	K	783406807	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	192,900	117,00	22 569,30	CS ÚRS 2016 01
	VV	kl			192,900			
61	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	192,900	80,00	15 432,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	kl	"řimsy"					
	VV	kl	(60,0+46,9+4,2+17,5)*0,5*3		192,900			
62	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	192,900	89,00	17 168,10	CS ÚRS 2016 01
	VV	kl			192,900			
63	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	385,800	85,00	32 793,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	kl*2			385,800			
64	K	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	2 073,500	60,50	125 446,75	CS ÚRS 2015 01
	VV		1595,000*1,3		2 073,500			
65	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	2 101,544	60,00	126 092,64	CS ÚRS 2016 01
	VV	nát			2 101,544			
66	K	783817421	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 - renovační plněný sol-silikátový nátěr+finální nátěr	m2	204,400	152,00	31 068,80	CS ÚRS 2016 01
	VV	kom			204,400			
67	K	78382746R	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4 - renovační plněný sol-silikátový nátěr+finální nátěr	m2	2 101,544	110,00	231 169,84	
	VV		"pohled P1 v.č. D.1.1.21"					
	VV		59,9*(15,62+1,2+0,5)		1 037,468			
	VV		-2,53*3,7		-9,361			
	VV		-1,11*2,23*16		-39,605			
	VV		-1,25*2,34*19*2		-111,150			
	VV		-1,31*1,53*19		-38,082			
	VV		(2,53+3,7*2)*1,4		13,902			
	VV		(1,11+2,23)*2*0,25*16		26,720			
	VV		(1,25+2,34)*2*0,25*19*2		68,210			
	VV		(1,31+1,53)*2*0,25*19		26,980			
	VV		"pohled P2 v.č.D.1.1.22"					
	VV		46,82*(15,62+1,2+0,5)		810,922			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV	-1,11*2,23*13	-32,179
VV	-1,65*1,25	-2,063
VV	-1,2*0,6*11	-7,920
VV	-1,25*2,34*14*2	-81,900
VV	-1,31*1,53*14	-28,060
VV	(1,11+2,23)*2*0,25*13	21,710
VV	(1,65+1,25)*2*0,25	1,450
VV	(1,2+0,6)*2*0,25*11	9,900
VV	(1,25+2,34)*2*0,25*14*2	50,260
VV	(1,31+1,53)*2*0,25*14	19,880
VV	"pohled P3 v.č. D.1.1.23"	
VV	(0,8+4,2+17,28)*(15,62*2+1,1+0,95+0,5*2)*0,5	381,991
VV	-1,2*0,6*4	-2,880
VV	-1,11*2,23*5	-12,377
VV	-1,25*2,34*5*2	-29,250
VV	-1,31*1,53*5	-10,022
VV	(1,2+0,6)*2*0,25*4	3,600
VV	(1,11+2,23)*2*0,25*5	8,350
VV	(1,25+2,34)*2*0,25*5*2	17,950
VV	(1,31+1,53)*2*0,25*5	7,100
VV	nát	
	Součet	2 101,544

68	K	783897619	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu náročném	m2	2 101,544	30,00	63 046,32	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 052,00

D VRN7 Provozní vlivy 8 052,00

69	K	079002001	Dočasný zábor chodníku	m2	268,400	30,00	8 052,00	
VV			(59,9+46,82+4,2+17,28+1,5*4)*2,0		268,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc,Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

004 - Budova část C

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 19.10.2018

Zadavatel:

KŘP Olomouckého kraje,tř.Kosmonautů 189/10,Olomou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

IČ:

46972021

DIČ:

CZ46972021

Projektant:

ARCHITEKTURA A INTERIER ŠÍMUNKA A PARTNERS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

135 360,67

DPH základní
snížená

Základ daně

135 360,67

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

28 425,74

0,00

Cena s DPH

v CZK

163 786,41

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4, 779 00 Olomouc

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4, 779 00 Olomouc

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

004 - Budova část C

Místo: Olomouc

Datum: 19.10.2018

Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomou

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERI

Uchazeč: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

135 360,67

HSV - Práce a dodávky HSV	66 209,23
1 - Zemní práce	16 237,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 210,94
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	29 485,75
997 - Přesun sutě	12 076,71
998 - Přesun hmot	3 198,13
PSV - Práce a dodávky PSV	69 151,44
783 - Dokončovací práce - nátěry	69 151,44

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

004 - Budova část C

Místo: Olomouc

Datum: 19.10.2018

Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomou

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERIER ŠÍMUNKA A

Uchazeč: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

135 360,67

D HSV Práce a dodávky HSV

66 209,23

D 1 Zemní práce

16 237,70

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	35,500	51,40	1 824,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		"demontáž okap.chodníku"					
	VV	ch	(60,0+1,0+10,0)*0,5		35,500			
2	K	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3	m3	7,000	1 950,00	13 650,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odkop pro izolaci soklu"					
	VV		(60+10)*0,5*0,2		7,000			
3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	7,000	109,00	763,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

D 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 210,94	
4	K	316381117	Komínové krycí desky tl do 120 mm z betonu tr. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	2,660	1 959,00	5 210,94 CS ÚRS 2016 01
	VV		"komíny"				
	VV		1,2*1,4		1,680		
	VV		0,7*1,4		0,980		
	VV		Součet		2,660		
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				29 485,75	
5	K	623321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	23,150	330,00	7 639,50 CS ÚRS 2016 01
	VV		"komíny"				
	VV		(1,2+1,0)*2*(11,2-6,75)		19,580		
	VV		(0,5+1,2)*2*(7,8-6,75)		3,570		
	VV	kom	Součet		23,150		
6	K	623321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	23,150	65,00	1 504,75 CS ÚRS 2016 01
7	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	35,500	573,00	20 341,50 CS ÚRS 2016 01
D 997		Přesun sutě				12 076,71	
8	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	9,053	579,00	5 241,69 CS ÚRS 2016 01
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,053	215,00	1 946,40 CS ÚRS 2016 01
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	172,007	10,00	1 720,07 CS ÚRS 2016 01
	VV		9,053*19 Přepočtené koeficientem množství		172,007		
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,053	350,00	3 168,55 CS ÚRS 2016 01
D 998		Přesun hmot				3 198,13	
12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	11,672	274,00	3 198,13 CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

D	PSV	Práce a dodávky PSV						69 151,44
D	783	Dokončovací práce - nátěry						69 151,44
13	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	230,400	44,00	10 137,60	CS ÚRS 2016 01
14	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	230,400	163,00	37 555,20	CS ÚRS 2016 01
VV		"vrata"						
VV	vr	3,2*3,0*2*12						230,400
15	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	44,520	110,00	4 897,20	CS ÚRS 2016 01
VV		nat						44,520
16	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	44,520	92,00	4 095,84	CS ÚRS 2016 01
VV		"zárubně vrat"						
VV		(3,2+0,35*2+(3,0+0,35)*2)*0,35*12						44,520
VV	nat	Součet						44,520
17	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	44,520	96,00	4 273,92	CS ÚRS 2016 01
VV		nat						44,520
18	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	89,040	92,00	8 191,68	CS ÚRS 2016 01
VV		nat*2						89,040

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4, 779 00 Olomouc

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

005 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 19.10.2018

Zadavatel:

KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

IČ:

46972021

DIČ:

CZ46972021

Projektant:

ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNEKA A PARTNERS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

397 382,00

DPH základní
sníženáZáklad daně
397 382,00
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
83 450,22
0,00

Cena s DPH

v CZK

480 832,22

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

005 - Elektroinstalace

Místo: Olomouc

Datum: 19.10.2018

Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomou

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERI

Uchazeč: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

397 382,00

M - Práce a dodávky M

397 382,00

21-M - Elektromontáže

397 382,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4, 779 00 Olomouc

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4, 779 00 Olomouc

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

005 - Elektroinstalace

Místo: Olomouc

Datum: 19.10.2018

Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomou

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERIER ŠÍMUNKA A

Uchazeč: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem**397 382,00**

D	M	Práce a dodávky M	397 382,00
---	---	-------------------	------------

D	21-M	Elektromontáže	397 382,00
---	------	----------------	------------

1	K	2100R	Elektroinstalace viz.příloha	kpl	1,000	397 382,00	397 382,00	
---	---	-------	------------------------------	-----	-------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

005 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 19.10.2018

Zadavatel:

KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

IČ:

46972021

DIČ:

CZ46972021

Projektant:

ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNEKA A PARTNERS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

290 000,00

DPH základní
sníženáZáklad daně
290 000,00
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
60 900,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

350 900,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4, 779 00 Olomouc

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4, 779 00 Olomouc

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

005 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Olomouc

Datum: 19.10.2018

Zadavatel:

KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomou

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERI

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

290 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

290 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

160 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

10 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

120 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4, 779 00 Olomouc

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4, 779 00 Olomouc

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

005 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Olomouc

Datum: 19.10.2018

Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomou

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNKA A

Uchazeč: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

290 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	290 000,00
---	-----	-----------------------------	------------

D	VRN3	Zařízení staveniště	160 000,00
---	------	---------------------	------------

1	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	120 000,00	120 000,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01

D	VRN4	Inženýrská činnost	10 000,00
---	------	--------------------	-----------

4	K	043194000	Odtržné zkoušky	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-----------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4, 779 00 Olomouc

D		VRN7	Provozní vlivy	120 000,00			
5	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	Kč	1,000	120 000,00	120 000,00 CS ÚRS 2016 01

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
Hromosvod								
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
840 008 Vodič AlMgSi Rd 8 polotvrdý	ks	840,00	26,00	21 840,00	110,00	92 400,00	136,00	114 240,00
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	50,00	36,00	1 800,00	35,00	1 750,00	73,00	3 650,00
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
FeZn30x4 (1,0 kg/m), pevně	m	120,00	40,00	4 800,00	35,00	4 200,00	75,00	9 000,00
Zemní tyč								
ZTP2 2m plná pr.25 + příložka SJ 01	ks	72,00	450,00	32 400,00	245,00	17 640,00	695,00	50 040,00
Svorka								
SZ litina	ks	23,00	45,00	1 035,00	65,00	1 495,00	110,00	2 530,00
plechová								
Unl 2xM10								
SK křížová	ks	42,00	35,00	1 470,00	65,00	2 730,00	100,00	4 200,00
SU Unl	ks	280,00	29,00	8 120,00	65,00	18 200,00	94,00	26 320,00
SR03 S / 2xM8, litina zemní pásek - drát	ks	23,00	35,00	805,00	65,00	1 495,00	100,00	2 300,00
okapových žlabů - malá Unl								
SO okapových žlabů - velká	ks	23,00	35,00	805,00	60,00	1 380,00	95,00	2 185,00
ZEMNÍ SVORKA								
ZSA16 zemní svorka na potrubí	ks	20,00	25,00	500,00	40,00	800,00	65,00	1 300,00
Cu pás ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 10m (430 mm)	ks	3,00	275,00	825,00	50,00	150,00	325,00	975,00
Podpěra pod krytinu na svahu								
PV13 pod krytinu na svahu, L 150mm	ks	160,00	40,00	6 400,00	20,00	3 200,00	60,00	9 600,00
PODPĚRA VEDENÍ								
PV16	ks	130,00	73,00	9 490,00	28,00	3 640,00	101,00	13 130,00
Podpěra vedení								
SJ01 k jímci tyči - 4xM8	ks	42,00	45,00	1 890,00	70,00	2 940,00	115,00	4 830,00
Podpěra vedení do zdiva								
PV41	ks	380,00	32,00	12 160,00	20,00	7 600,00	52,00	19 760,00
PODPĚRA VEDENÍ								
PV21d na ploché střeše, plast s betonovou kostkou	ks	80,00	28,00	2 240,00	17,00	1 360,00	45,00	3 600,00
JÍMACÍ TYČ								
JV1 1,0 m	ks	32,00	355,00	11 360,00	325,00	10 400,00	680,00	21 760,00
JV2 0 2m	ks	10,00	455,00	4 550,00	325,00	3 250,00	780,00	7 800,00
DRŽÁK JÍMACÍ TYČE A OCHRANNÉ TRUBKY								
DJD N do dřeva nerez, D20mm, L 100mm, vrut 8/100mm	ks	42,00	35,00	1 470,00	20,00	840,00	55,00	2 310,00
OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY								
OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm	ks	23,00	195,00	4 485,00	275,00	6 325,00	470,00	10 810,00
DOUa-15 držák ochranného úhelníku, L 150mm	ks	46,00	40,00	1 840,00	75,00	3 450,00	115,00	5 290,00
105 160 Uchycení pro trubku D 40mm	ks	8,00	495,00	3 960,00	245,00	1 950,00	740,00	5 920,00
106 245 Izolovaný držák s páskovou objímkou na potrubí D 50-300 mm L=530 mm	ks	8,00	640,00	5 120,00	165,00	1 320,00	805,00	6 440,00
819 129 Vodič HVI light tmavěšedá D 20 mm	m	12,00	780,00	9 360,00	145,00	1 740,00	925,00	11 100,00
819 299 Koncovka HVI light	ks	2,00	575,00	1 150,00	175,00	350,00	750,00	1 500,00
410 219 Svorka PA (pro HVI light)	ks	4,00	340,00	1 360,00	60,00	240,00	400,00	1 600,00
105 190 Jímci tyč D40/16/10 mm L= 4000 mm nerez	ks	2,00	5 850,00	11 700,00	780,00	1 560,00	6 630,00	13 260,00
MONTÁŽNÍ PRÁCE								
štítek pro označení svodu	ks	23,00	10,00	230,00	15,00	345,00	25,00	575,00
HODINOVÉ ZŮČTOVACÍ SAZBY								
Napojení na stávající zařízení	hod	10,00	0,00	0,00	250,00	2 500,00	250,00	2 500,00
REVIZNÍ ZKOUŠKY DLE ČSN								
Revizní technik	hod	8,00	0,00	0,00	400,00	3 200,00	400,00	3 200,00
Nepředvídané práce - instalace zemních tyčí	hod	25,00	0,00	0,00	200,00	5 000,00	200,00	5 000,00
Hromosvod - celkem				163 265,00		203 460,00		366 725,00
Podružný materiál				8 163,25				8 163,25
Elektromontáže - celkem				171 428,25		203 460,00		374 888,25

88-

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	REALIZACE ENERGETICKY ÚSPORNÝCH OPATŘENÍ KŘP OMK - - ÚO Olomouc, Žižkovo nám. 600/4	
Projekt	ELEKTROINSTALACE - HROMOSVOD	
Investor	KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, Olomouc	
Z. č.	2016/29	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	Zelinka Jiří	
Kontroloval		
Datum	20.11.2016	
Zpracovatel		
CÚ	2016	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	21	
2. sazba DPH %	15	
Procento PM %	5	

Časový a finanční harmonogram stavebních prací

KŘP Omk - Realizace úspor energie - ÚO Olomouc, Žižkovo nám. 600/4

Doba plnění: od 01.03.2019 do 31.10.2019 /dle ZD	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen
Budova část A, B								
Fasáda								
Výměna oken								
Střecha								
Malby a nátěry								
Vyčištění budov								
Budova část C								
Fasáda								
Výměna oken								
Střecha								
Malby a nátěry								
Vyčištění budov								
Elektroinstalace								
Finanční plnění v tis. Kč bez DPH	1000	2500	5000	5500	5000	4000	3000	818

V Prostějově, dne: 19.10.2018

